
 
 

 
 

 

Renomag PLUS na mytí ploch  
Alkalický koncentrovaný prostředek na odstraňování silných znečištění z pracovních desek a obecných 

povrchů v potravinářských a gastronomických provozech s účinnou dezinfekcí 
 

RenomagPLUS na mytí ploch  je parfémovaný alkalický kapalný koncentrát určený pro všeobecné čištění a dezinfekci povrchů, pracovních 
desek, strojů a zařízení. Je zvláště vhodný pro potravinářské a gastronomické provozy. Obsahuje biocidní složku, která zabezpečuje 
dezinfekci znečištěného povrchu. Dále obsahuje aktivní látky, které vynikajícím způsobem rozpouštějí silná znečištění a mastnoty. Je vhodný 
na všechny povrchy snášející slabé alkálie.  
NENÍ VHODNÝ NA HLINÍK A SMALTY! 
 
DÁVKOVÁNÍ PRO MYTÍ A ČIŠTĚNÍ: Pro sanitaci dávkujte 10ml přípravku na 1 litr vody cca 50°C teplé. Vhodná je aplikace mopem 
nebo napěňovací pistolí. V případě silného znečištění je možné použít Renomag PLUS na mytí ploch  do koncentrace maximálně 100 ml/l. 
Po umytí povrch vždy důkladně opláchněte čistou vodou! 
 

DEZINFEKCE POVRCHŮ A ZAŘÍZENÍ:  
Je nutné dodržet minimální koncentraci 20ml/l při minimální teplotě roztoku 400 C.  
Dezinfekční roztok nechte působit minimálně 120 sec. 
Po aplikaci dezinfikovaný povrch řádně opláchněte čistou vodou!  
 
 

OPTIMÁLNÍ DEZINFEKCI ZABEZPEČÍ STŘÍDÁNÍ PŘÍPRAVKŮ 
Renomag® PLUS na mytí ploch  a  Renomag® na mytí ploch  v  periodě 2 týdny až 1 měsíc. 

(konzultujte s naším odborným pracovníkem) 
 
Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu / Karte 
bezpečnostných  údajov. 
 
 
 

 
 

Belgická 5119,   466 05 Jablonec n.N. 
Telefon: +420 483 369 800 
Mobil: +420 603 465 165 
E-mail: jablonec@atotech.com 
Internet: www.orkan-profi.cz 
 
 

 

 
 
 
  

mailto:jablonec@atotech.com
http://www.orkan-profi.cz/

	NENÍ VHODNÝ NA HLINÍK A SMALTY!

